
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Istituto Comprensivo Statale “Ai nostri caduti”  

Via Pietro Nenni 2 - 20056 Trezzo sull’Adda (Mi) 
Scuola dell’Infanzia Trezzo-Scuole Primarie Trezzo e Concesa-Scuola Secondaria di I Grado Trezzo 

Cod.Fisc.: 91546630152 - Cod.Mecc.: MIIC8B2008 - Cod.Univ.Uff.: UFY1XJ 
TEL.: 02.90933320 - MAIL: MIIC8B2008@istruzione.it - PEC: MIIC8B2008@pec.istruzione.it 

WEB: www.ictrezzo.edu.it 
 

CIRC. N.119                             Trezzo sull’Adda, 4 novembre 2021 
 
   

Ai Sigg. GENITORI 
Scuola Primaria        

 
OGGETTO: nomina rappresentanti elettivi nei Consigli di Interclasse - A.S. 2021/22 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI i risultati delle elezioni per i rappresentanti elettivi dei genitori nei CONSIGLI DI INTERCLASSE 
 della Scuola Primaria di Trezzo sull’Adda e Concesa; 
 
VISTO il DPR 31/05/1974 n° 416 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 

D E C R E T A 
 
che i Consigli di Interclasse per l’Anno Scolastico 2021/22 sono così costituiti: 
 
PLESSO DI TREZZO SULL’ADDA 
 
CLASSI PRIME 
 
MEMBRI DI DIRITTO: Gli insegnanti delle rispettive classi  
MEMBRI ELETTI: Sig.ra   ALBANI Sara 1ªA 
 Sig.ra   AGOSTINI Elena 1ªB 
 Sig.ra   TAGLIENTE Maria 1ªC 
 Sig.ra   GIOMBELLI Ilaria 1ªD 
DELEGATO A PRESIEDERE: Ins.      FORGIONE Angela  
 
 
CLASSI SECONDE 
 
MEMBRI DI DIRITTO: Gli insegnanti delle rispettive classi  
MEMBRI ELETTI: Sig.ra   RUTIGLIANO Chiara 2ªA 
 Sig.ra   MOTTA Monia 2ªB 
 Sig.ra   FARUFFINI Veronica 2ªC 
 Sig.ra   FUMAGALLI Elena 2ªD 
DELEGATO A PRESIEDERE: Ins.      MARIANI Anna  

http://www.ictrezzo.edu.it/


CLASSI TERZE 
 
MEMBRI DI DIRITTO: Gli insegnanti delle rispettive classi  
MEMBRI ELETTI: Sig.ra   GALLI Paola 3ªA 
 Sig.ra   GAVAZZI Maria Elena 3ªB 
 Sig.ra   LENZI Antonia 3ªC 
 Sig.ra   MASSA Katia 3ªD 
DELEGATO A PRESIEDERE: Ins.      VITALI Sara  
   
 
CLASSI QUARTE 
 
MEMBRI DI DIRITTO: Gli insegnanti delle rispettive classi  
MEMBRI ELETTI: Sig.ra   SALA Anna 4ªA 
 Sig.      CREMONESI Gabriele 4ªB 
 Sig.      CASSON Fabrizio  

Sig.ra   DESIRELLI Katiana 
4ªC 
4ªD 

DELEGATO A PRESIEDERE: Ins.      FERRICCHIO Rosanna  
 
 
CLASSI QUINTE 
 
MEMBRI DI DIRITTO: Gli insegnanti delle rispettive classi  
MEMBRI ELETTI: Sig.ra   ARTUSA Federica 5ªA 
 Sig.ra   BRAGHIERI Chiara 5ªB 
 Sig.ra   CAVALLOTTI Roberta 5ªC 
 Sig.ra   GALLESI Chantal 5ªD 
DELEGATO A PRESIEDERE: Ins.       BASSANI Paola  
 
 
 
PLESSO DI CONCESA 
 
 
MEMBRI DI DIRITTO: Gli insegnanti delle rispettive classi  
MEMBRI ELETTI: Sig.ra   CORNETTI Tatiana 

Sig.ra   LECCHI Elena Maria 
1ªA 
2ªA 

 Sig.ra   MARELLI Cristiana 3ªA 
 Sig.ra   ZOVI Cristina 4ªA 
 Sig.      LANCIA Maurizio 5ªA 
DELEGATO A PRESIEDERE: Ins.      MAPELLI Simonetta  
 
 
 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                       Dott.ssa Patrizia Santini 
 
                                                     (1) Atto firmato digitalmente ai sensi della Legge 82/2005  

 (1) Documento informatico conservato all'interno del registro protocollo: AOO/ufficio protocollo 


		2021-11-04T20:05:09+0100




